bant: sed morte post? alacriter sustinebant.

qz vide in ser. de sancto Blasio parte. iij.

articulo. ij.

Tertiū ē sublimitas diuine gubernati

ōnis q se ad oia extendit et sup omnia.

Jo ipē de? timēd? est z non hoies. Vñ d.

di. Quidam aut vobis quē timeat. Time

te eū q postqz oc. hz po. mit. in ge. Ita di/

co vobis zc. Vbi pponit triplex consideratō

Prima ē consideratiō diuine potentie

Secūda ē consideratiō diuine puidētie.

Tertia ē consideratiō diuine clementie.

Prima est consideratiō zc.

dū di. Time te eū q postqz oc. hz po. mit. i

ge. q ē mors aie. Vanū eim oipotēz nūl

lus pōt effugere neqz viu? neqz defūct?

Jo bñ d: Eccl. vi. Deum timez mādata

eius obserua h est omnis hō. Et sicut dic

Breg? Magna securitas est nihil timere

Per deum: et stultus timor est quo pl? rī

met indignatio humana qz diuina. Nā vt

dic sapiēs. Qui timet hoiem cito corruet.

q sperat in dño subleuabit.

Secūda est consideratiō diuine

puidētie: p quam ordinat z vita z mors

oim. Sap. xiiij. Tu aut p̄ gubernas oia

puidētia. Vñ dic dñs. Nonne qnqz pas

seres veniūt dipōditō z vn? ex ill nō ē i ob/

litiōne corā deo. Amb. q. d. Si dens obli/

uione passer non hz q vendunt modicos p

cio: hoim quō hie pōt. Et fm Hiero. sen/

sus est. Si p̄ iurā sine dei puidētia non

pereunt: vos q eternt estis timere non de/

betis q absqz dei puidētia viuatis. Seq

tur. Sed et capilli capitis vestri omnes nu

merati sunt. Per hoc fm Lbys. signat q

omnia q ad sanetos spectant diligentissim

me nouit/diligentiā eni cure adhibere nu/

meratio manifestat. q. d. Doctē ne timue/

ritis qz in plenitudine resurget. Vñ glof.

Et de tota rācā massa corpis etiā minu/

te pncle future resurrectiōi fr̄ant. Et de/

¶ Sermones communes De

inde concludendo subiungit dñs. Nolite timere multis passuris pluris estis vos. i. fm Bedā apud deum maioris dignitatis. Tū quo ad statū nature: qz rōnabiles et ppe tui. Tū quo ad statū grē: quia p adoptio nē filij pet. Tū qz ad statū future glie. qz in gloria beatificandi.

¶ Tertia est cōsideratio

plurimę clementie in recōgnitiōe bonorum. In dicit. Dico aut vobis: ois qz cū p fesus fuerit pte co: a hominibz et filij hominis p fitebit eū corā angelis dei ipm approbādo et glificādo. Eusebius. Quid erit glificō? qz ipm vngentū dei p bñ attestari p nob in diuino iudicio. His igit p fideatoribus chm dñm et timere et amare studeamus. et attēdamus. i. diligēt caueam? a fermēro phariseor. i. ab omni simulatiōe qz de? in tuel cor et oia occulta. etiā tandē corā toto mūdo publicabunt. Sic qz puro corde vnaeas vt tandē a dño p pbari et i. celestia glia cum angel recipi mereamur amen.

¶ Sermo sup illud euāgelij. Cū audie ritis plia et seductōes. c. Lu. xij.

¶ Nolite terreri

N Lu. xij. Pius dñs sup suos seruos consolaf. Ipe em est p mlti sericordiarū et totū p solatiōis: qz cū suis etiā est in tribulatiōe vt eos adiuuet. Ps. Iuxta est dñs his qz tribulatiōe sunt corde et humiles spū saluabit. Unde et in h euāgelio vult excludere terrore et timore mūdānuz. et humari ex triplici cōsideratiōe.

¶ Prima est cōsideratio necessitatis.
¶ Secūda est cōsideratio pietatis
¶ Tertia est cōsideratio vtilitatis

Prima est cōsideratio necessitatis cū dicit. Oportet p mlti fieri. i. ad uerfa mlti pati. Ideo faciēda est virtus dēneffitate. Et ponit triplex gen? aduersitatis qz pcedent ex tremū iudiciū.

¶ Primū gen? erit ex oparōe hūanorū. qz surget gens cōtra gentē. et regnū aduersus regnū. Et itez. Sz an hec oia inuēt vobis man? suas et pleqñqz trahētes i syna. et cū sto. trahētes ad reges et p fides ppter nos men meū. Et itez. Trademini aut a parētibz et fratibz et cognatis et amicis et mortē afficient ex vobis. Et eritis odio oibus

hoibz ppter nomē meū. Bre. in homo. p in nobis. ea tormenta sentit qz ab ille pati mur de quoz mentibz psumebam. qz cū dāno cozpois mala nos cruciat am se cha

¶ Secūda gen? erit ex mutatiōe ritane. elementoz. qz terrerit? magis erit p loca et pestilentie et fames.

¶ Tertia erit ex dispositiōe celoz. qz terrores de celo et signa magna erūt. Bre. Vltima tribulatio multis tribulationibz puenit: et p crebra mala qz pueniunt inducuntur. ¶ Mala ppetua que subsequuntur. Eūda est cōsideratio pietatis. sz diuine qz pata est subuente a mltis suis. Vñ dicit dñs. Ponite qz corā de vro nō p. quē ad modū rēdeatis. Theo. Quia em idiores erant apli et imperiti h eis dñs dixit ne concurbarent rādem sapiētibus reddidit. Et causam sūddit. Ego mī dabo vobis os et sapiam cui nō poterunt resistere et p ducere oēs aduersarij vri. Vbi tria eis pmittit dñs.

¶ Primo facundia
¶ Secundo sapientia
¶ Tertio constantia

¶ Primo facundia siue eloquētia qz dicit. Dabo vobis os. Bre. Eg. Vbi dñs dicit. Nolite terreri: vos ad cexamen acceditis: sed ego p hior vos. sba editio: sed ego sum qz loqr.

¶ Secūda sapientia cū dicit. et sapiam nō mandāna sz diuina. Jaco. j. Si qz indiget sapientia postulet a deo qui dat oibz affluēt.

¶ Tertio constantia cū subdit. cui nō poterūt resistere et cōtraducere oēs aduersarij vri. Theo. Sepe multi qdē sapias habent in mēte sed cū sint p uocabiles ad turbatiōē totū p fundūt cū ips fuerit p pēdi. nō aut tales fuerūt apli: sz vtrinqz qz ois fuerit

¶ Tertia est cōsideratio vtilitatis. qz reportant ex tolerātia aduersorū cū dicit. Et capil. de ca. vno nō pibit in passētia. Vbi tangit triplex vtilitas.

¶ Prima est gloriose resurrectiōis
¶ Secūda est virtuose possessiōis.
¶ Tertia est copiose retributiōis

¶ Prima ē vtilitas gloriose resurrectiōis: qz totū corp? resurget i glia. Jo dicit. Et capil. de capil. vno nō pibit. Bre. q. d. maritibus suis. Cur timetis ne pcat qd ielū dolet qñ et illū i vobis pte nō potest qd incusum non dolet.

Secda est utilitas virtuo

se possessionis: de qua dicit. In patientia vestra possidebitis anias vestras. Grego. v. mora. Qui patientia in aduersis tenet: in ptra aduersa omnia fortis efficit. vñ sibi etiam seipm vincendo dominat id dicit. In patientia vestra possidebitis anias vestras. Quid em est animas possidere: nisi perfecte in omnib; viuere: cuiusq; metis motus quasi ex arte virtutis dñari. Grego. i. homel. Per patientiam anias nostras possidemus: quia dum nobismetipsis dominari discimus: hñm incipimus possidere quod sumus. Idcirco aut possessio anie in ptra te patientie ponit q̄ radix omnium custodit p̄tutū patientia est.

Tertia est utilitas copio

se retributionis. q̄ daf satis intelligi p hoc q̄ dicit. In patientia vestra possidebitis. Hmōi em possessio plena nō est i hac vita: sed plenissima erit i patria. Uñ r̄ Barth. v. Beati q̄ psecutionē patiunt p̄pter iusticiā qm̄ ipoz est regnū celoꝝ. Et sequit. Gaudere r̄ exultare qm̄ merces vestra copiosa est in celis. Item hmōi copiosa retributio notari pot̄ per illud qd̄ dicit. Et capill. de capite vestro nō peribit. Beda. Capillus de capite discipuloꝝ domini nō pibit. qz non solū fortia facta vel dicta eoz sed r̄ tenuissima cogitatio q̄ vitz de corde quasi capillus de cerebro erit digna mercede donabitur. Hec ille. Hec q̄ sup̄ dicta consideremus r̄ nō timeam; huius temporal vite aduersa sed patienter feramus vt ad gloriā velle patientie reprobissimā puenire mereamur Amen.

Sermo de plurib; martyrib;

Iusti autē in

ppetui viuēt. Sap. v. Virā da dei nri bonitas q̄ pro modico labore vite p̄sentis p̄pauas r̄ modicis operib; iusticiā tribuit vitā eternā. Uñ in q̄ gloriā. j. Pet. v. Deus omis gratie vocauit nos in eternā gloriā suā. Q̄ felices igit sunt q̄ iusticiā sectant. quia tales i ppetui viuēt. In p̄bis aut p̄positis tria nob; pponunt ad laudē sc̄oz;

Primū est sanctor; laudabilis; quersa;

Secūdu est sue quersatōis desiderabil;

Tertiū est sue remuneratōis infimā;

Primū est r̄c. qz iusti. Est autē anie iusticia p̄cipaliter ex fide. vt dicitur inat Paul. Rom. iij. dices. Iusticia dei est p̄ fidem iesu ch̄i sup̄ omnes q̄ credunt in eū. Ibidem. Iustificati gratis p̄ grām ipius r̄ p̄ redemptionē q̄ est in ch̄o iesu que posuit deus p̄p̄tatozem p̄ fidē in sanguine ipius ad ostēsiōnē iusticie sue. Sūt autē aut possunt esse iustia in nob; p̄ fidē q̄ necessaria sunt vt sit hō iust;